Ex Consilio Reg. Magistratus.

Leopoli die 4. Julii 1844.

(2681) Edictum. (1)

Nro. 14749/1844. A regiae urbis Metropolitanæ Leopoliensis Magistratu praesenti Edicto Samueli Fränkel et Chaimo Bauer de vita et

domicilio ignotis, eorumque nefors demortuorum haeredibus de nomine, vita ac domicilio ignotis notam redditur, quod contra ipsos Feige Minczeles actionem puncto extabulationis e statu passivo realitatis Nro. 432 2/4 Summae 570 flp. tum Summae 100 Aur. pro re Chaimi Bauer intabulatae, sub praes. 30. Junii 1844 ad Nrum. 14749 in hoc Judicio exhibuerit, ideoque Officium et opem Judicis imploravit.

Quum Judicio ignota sit eorum commoratio, et ipsi forte extra Caes. Reg. Provincias haereditarias versentur, visum est curatorem eis dare, qui personam eorum gerat, eorum periculo et sumptu Advocatum Dominum Smialowski cum substitutione Domini Advocati Kabath, quocum actio in Judicium delata, juxta normam Codicis judiciarii deducetur et definietur. Qua propter praesenti Edicto Samuel Fränkel et Chaim Bauer admonentur, ut die 13. Septembris 1844 hora 10. matutina aut ipsi in Judicio se sistant, et destinato sibi patrono documenta et allegationes suas tradant, aut sibi ipsi patronum et Advocatum alium eligant, et Judicio nominent, eaque e lege faciant, faciendave curent, quae defensionis et causae suae proficua sibi esse videantur; ni faciant, et causam suam ipsi negligant, damnum inde forte enatum sibi ipsi imputabunt.

Leopoli die 4. Julii 1844.

(2355) E d i c t u m. (1)

Nro. 11874. Per Caesareo - Regium Galiciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense Duac. Victoriae Jaworska, D. Franciscae de Jaworskie Stupnicka, et D. Joanni Audykowski de vita et domicilio ignotis, aut his nefors demortuis, illorum haeredibus, de vita et domicilio ignotis, medio praesentis Edicti notum redditur: quod ad petitum Fisci r. sub 18. Julii 1843 ad N. 8906 effectuatio constituti per C. R. Forum Nobilium Stanislaopoliense juris pignoris in securitatem taxae mortuarii post Andream Jaworski et aliarum taxarum in quota juncta 13 fl. 7 2/4 xr. M. C. obvenientium super Chyrographis, scilicet uno per defunctum Archiepiscopum Cajetanum Ricki die 20. Februarii 1810 et secundo per Joannem Ostrasiewicz Jaworski die 8. Martii 1806 pro re Andreae Jaworski exarato disposita sit.

Cum autem hic Judicii domicilium illorum ignotum sit, ideo Advocatus Dominus Komarnicki cum substitutione Domini Advocati Tarnawiecki illorum periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat.